
Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytfinish / finish / Oberfläche:  

250 mm
110 mm
59 mm
Rostfritt stål / stainless steel / Edelstahl 
Blank / shine / Glanz

ORGANIC

157104381 Handduksring
Towel ring 
Handtuchring 

250 mm

40 mm

59 mm

110 mm

4 
m

m

59 mm 20 mm


